






	<p><b>JETCHEM BIO DEGREASER+</b></p>	<p>Płukanie układu chłodzenia z oleju preparatem JETCHEM to obecnie najskuteczniejsze narzędzie do szybkiego rozwiązania tego uporczywego problemu</p>	<p>JET MC01-1 – 300nl</p>
	<p><b>JETCHEM RADIATOR FLUSH+</b></p>	<p>Profesjonalny środek do czyszczenia układu chłodzenia do samochodów osobowych i ciężarowych. Umożliwia czyszczenie chłodnicy z: kamienia, osadów, złożeń i zżelowanych resztek starego płynu chłodzącego. Stosowany gdy płukanie nagrzewnicy jest jedyną alternatywą dla demontażu deski rozdzielczej i wymiany zablokowanego wymiennika ciepła.</p>	<p>JET MC02 – 300ml</p>
	<p><b>JETCHEM RADIATOR SEALER</b></p>	<p>Preparat do uszczelnienia chłodnic niweluje wycieki z całego układu BEZ ograniczania przepływu. Jeśli w przyszłości będziesz chciał wymienić uszczelniony element - nasz uszczelniacz chłodni wypłucze się bez problemu z układu</p>	<p>JET MC03 – 270ml</p>
	<p><b>JETCHEM PAG46</b></p>	<p>Uniwersalny olej do klimatyzacji – odpowiedni do obu typów czynników. W pełni syntetyczny PAG 46 przez cały czas eksploatacji utrzymuje swoje parametry dzięki technologii obustronnego zablokowania wiązań chemicznych (tzw. 'double end-capped')</p>	<p>JET MK04-1 – 250ml</p>
	<p><b>JETCHEM ONESHOT DPF / FAP</b></p>	<p>Do aplikacji co 1-3 tys. km. Zmniejsza emisję pyłów i sadzy do filtra, ułatwia jego dopalanie. Dodany do baku na 1/4 baku / na rezerwę obniża temperaturę zapłonu sadzy, umożliwiając jej dopalanie. Jeśli jeździsz głównie po mieście - możesz używać środek do paliwa DPF nawet do każdego tankowania. Wówczas ułatwia dopalanie cząstek stałych w cylindrach, co zmniejsza tempo zapełniania się filtra cząstek stałych.</p>	<p>JET OS04 – 50ml</p>

	<b>JETCHEM POWER STEERING CLEANER</b>	<p>Płukanka do układu wspomagania JETCHEM jest odpowiednia do wszystkich rodzajów oleju przekładniowego. Doskonale czyści kanaliki, radzi sobie ze spienionym i nawodnionym płynem, usuwając szlam z przepracowanego oleju, zalegający na dnie układu. Dzięki temu przywraca najwyższą wydajność pompy wspomagania, wycisza jej pracę i wydłuża jej bezawaryjną pracę.</p>	<b>JET MO06 – 100ml</b>
	<b>JETCHEM COPPER SPRAY</b>	<p>Smar miedziany w sprayu Copper Spray od JETCHEM stosowany jest do smarowania w trudnych warunkach, takich jak wysoka temperatura czy niekorzystne ciśnienie. Wykazuje wysoką odporność na słoną wodę oraz wilgoć. Miedź w sprayu zapobiega powstawaniu korozji, a także minimalizuje ryzyko powstawania zapieczeń. Prosta i szybka aplikacja gwarantowana!</p>	<b>JET MS02 – 400ml</b>
	<b>JETCHEM FX TURBO SPRAY</b>	<p><b>ZMYWACZ SPECJALNY</b>, do delikatnych powierzchni (m.in. lakiery, szkło) – oparty na frakcji heksanowej do usuwania m.in.: wosków, asfaltu, smoły, smarów, n-polimerów. FX Turbo Spray w sposób bezpieczny oczyszcza delikatne elementy z osadów smołowych, olejowych, tłuszczów, kurzu i substancji syntetycznych.</p>	<b>JET MS11 – 300ml</b>
	<b>JETCHEM ELECTRONIC CLEANER</b>	<p>JETCHEM Electronic Spray jest rozwinięciem popularnego produktu typu kontakt spray / contact spray. Nie tylko doskonale regeneruje zaśniedziałe styki, ale także zabezpiecza je przed czynnikami atmosferycznymi. Przywraca właściwe działanie styczników i i blokuje proces utleniania styków. Tworzy na nich skuteczną powłokę ochronną, niwelując upływ prądu</p>	<b>JET MS05 – 400ml</b>
	<b>ULTRASONIC FLUSH PŁYN KONCENTRAT</b>	<p>Uniwersalny koncentrat do myjek ultradźwiękowych. Bezrozsączalny i niskopięjący specyfik o niskiej lepkości, o wybitnych właściwościach myjących. Preparat biodegradowalny.</p>	<b>MOT 504042 - 1l MOT 504041 – 5l</b>